АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2021 год					                               № 07
г.Хилок

О внесении изменения в постановление от 22.08.2018 г. № 587 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги выдача разрешения и ордера на проведение земляных работ на территории городского поселения «Хилокское»»
  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Хилокское», постановлением администрации городского поселения «Хилокское» от 21.12.2010г. №288 «Об утверждении порядка разработки и утверждение административного регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении «Хилокское» администрация городского поселения «Хилокское», Письмом Министерства территориального развития Забайкальского края от 29.07.2019 года №14-756, в целях оптимизации сроков выдачи разрешения и ордера на проведение земляных работ на территории городского поселения «Хилокское».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Хилокское» от 22.08.2018 г. № 587 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги выдача разрешения и ордера на проведение земляных работ на территории городского поселения «Хилокское»» (далее постановление), следующие изменения:
1.1. п. 3 Настоящее постановление вступает в силу после их официального  опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после их официального  опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава  городского поселения «Хилокское»                                     И.В. Пинаева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2021 год					                               №   05
г. Хилок

О внесении изменения в постановление от 11.05.2018 г. № 407 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора о развитии застроенных территорий, допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание  протокола о результатах  аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», ст. 25, 26 Уставом городского поселения «Хилокское», постановлением администрации городского поселения «Хилокское» от 21.12.2010г. №288 «Об утверждении порядка разработки и утверждение административного регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении «Хилокское», в целях приведения в соответствие статьи 11.1 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент «Заключение договора о развитии застроенных территорий, допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание  протокола о результатах  аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории» (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. п. 2 Настоящее постановление вступает в силу после их официального  опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после их официального  опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава  городского поселения «Хилокское»                                     И.В. Пинаева
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 января 2021 год					                               №   06
г. Хилок

О внесении изменения в постановление от 14.05.2018 г. № 422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания) на территории городского поселения «Хилокское»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», ст. 25, 26 Уставом городского поселения «Хилокское», постановлением администрации городского поселения «Хилокское» от 21.12.2010г. №288 «Об утверждении порядка разработки и утверждение административного регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении «Хилокское», в целях приведения в соответствие статьи 11.1 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания) на территории городского поселения «Хилокское» (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. п. 3 Настоящее постановление вступает в силу после их официального  опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после их официального  опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава  городского поселения «Хилокское»                                     И.В. Пинаева